
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO:  708 89 546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                  
dále též „objednatel“

a

GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem:    U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

zastoupený:    Vlastou Končelovou, na základě pověření k el. podpisu

IČO:     281 69 522

DIČ:     CZ28169522

zapsaná v OR vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459

Bankovní spojení:                                                          
Číslo účtu:                                                  

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o

dílo ze dne 16. 8. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné

zakázky: „Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice

Náchod".

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo

„zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a tzv. méněprací

(prací, které nebudou provedeny), a to:

a) Víceprací a méněprací, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je

společně se změnami podle Dodatku č. 1 nižší než 15 % původní hodnoty závazku, podle ust.

§ 222 odst. 4 zákona – práce podle změnových listů č. 6 a č. 8; a

b) víceprací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou

péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejichž hodnota



2 
 

společně se změnami podle Dodatku č. 1 nepřekročí 50 % původní ceny veřejné zakázky a 

s nimi souvisejících méněprací, podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ – práce podle změnových listů č. 

5 a č. 7. 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1.písm b) tohoto článku po odečtení 

méněprací, souvisejících s vícepracemi, nepřesáhne 30 % původní ceny závazku. 

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 5, 6, 7 a 8, které jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku.  

4. Změny podle odst. 1 písm. a) tohoto článku činí: 

Vícepráce:                                  4 609 772,06 Kč bez DPH 

Méněpráce:                                1 553 512,54 Kč bez DPH 

5. Změny podle odst. 1 písm. b) tohoto článku činí: 

Vícepráce:                                  3 116 893,43 Kč bez DPH 

Méněpráce:                                799 931,70 Kč bez DPH 

6. Celkové dodatečné stavební práce – vícepráce dle tohoto dodatku činí: 

7 726 665,49 Kč bez DPH. 

7. Celkové práce, které nebudou provedeny – méněpráce dle tohoto dodatku činí: 

2 353 444,24 Kč bez DPH. 

8. Smluvní cena se tedy navyšuje o 5 373 221,25 Kč bez DPH. 

9. V souvislosti se změnami podle Změnových listů č. 5 a č. 6 se posouvají i termíny uvedené ve 

smlouvě o dílo, a to celkem o 4 týdny. Upravený harmonogram bude předložen zhotovitelem bez 

zbytečného odkladu po podpisu tohoto dodatku a stane se oddělenou přílohou tohoto dodatku. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

Článek 5 odst. 5.2 a 5.3 se mění následovně: 

Doba a místo plnění 

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Dokončení stavebních prací včetně řádně podané žádosti o povolení zkušebního provozu nejdéle 

do 50 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění a k převzetí staveniště dle bodu 5.1.  

zajištění kolaudace (zajištění vydání kolaudačního souhlasu či jiného opatření příslušného 

stavebního úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nejdéle do 6 týdnů 

ode dne dokončení stavebních prací; 

Celková doba realizace: dílo bude předáno nejdéle do 56 týdnů od výzvy objednatele k zahájení 

plnění a k převzetí staveniště. 

 

Místo plnění: Dolní areál Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01 Náchod 



3

5.3. Jako uzlové termíny postupu realizace díla se sjednávají:

- dokončení parkovací plochy P2 s objektem krytého čtyřpodlažního parkoviště včetně zajištění

povolení zkušebního provozu do 34 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště.

Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 55 540 584,16 Kč bez DPH

(slovy: padesát pět milionů pět set čtyřicet tisíc pět set osmdesát čtyři korun českých a šestnáct

haléřů bez DPH)

2.  Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na

důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje č.

RK/6/174/2022 na jejím jednání dne 7. 2. 2022.

Přílohy:

Změnový list č. 5, č. 6, č. 7, č. 8 včetně rekapitulace ZL

Změny závazků

Objednatel:                                                                                         Zhotovitel:

V Hradci Králové dne  V Praze dne

         
Mgr. Martin Červíček, hejtman

Královéhradecký kraj

……………………

Vlasta Končelová, pověřená osoba

GEOSAN GROUP a.s.



SOD 48 987 062,25 Bez DPH

D.č.1 1 180 300,660 Bez DPH

D.č.2 5 373 221,25 Bez DPH

Celkem 55 540 584,16 Bez DPH

Číslo  ZL Název změnového listu  
Cena víceprací 

bez DPH

Cena méněprací 

bez DPH
Celkem ZL Kč bez DPH 

Celkem změnové listy bez DPH pro D.č.2 5 373 221,25

05 Skutečný rozsah zemních prací 2 966 257,53 -736 107,32 2 230 150,21

06 Upřesnění řešení  monolitických konstrukcí vč. zemních prací 4 550 183,90 -1 553 512,54 2 996 671,36

07 Změna v provedení přípojky  NN a parkovacího systému 150 635,90 -63 824,38 86 811,52

08 Doplnění optického kabelu 59 588,16 0,00 59 588,16

VZ Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod



ZMĚNOVÝ LIST
Skutečný rozsah zemních prací 05

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO-610.2B - Parkoviště P2, SO-610.2A Venkovní parkoviště P2
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 15.12.2021

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 10 listů

1 Technický popis změny:___________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení: 
Rozsah zemních prací dle výkazu výměr. Hloubení zemin třídy těžitelnosti I skupiny 1, 2, 3 a třídy těžitelnosti II skupiny 4

1.2 Popis nového řešení:
Rozsah zemních prací dle skutečnosti viz geodetické protokoly zaměření. Hloubení zemin třídy těžitelnosti I skupiny 1, 2, 3; třídy těžitelnosti II 
skupiny 4, 5 a třídy těžitelnosti III skupiny 6

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________________
Obsahem změnového listu jsou skutečně provedené výkopové práce podložené geodetickými protokoly dodavatelem stavby. Navýšení 
výkopových prací je způsobeno zejména sesuvy zeminy v průběhu provádění zemních prací a nutnou úpravou sklonu svahování včetně zřízení 
záchytných lavic. Změna výkopové jámy dále vyvolává zvýšení potřeby zásypové zeminy, která s ohledem na dosaženou kapacitu meziskládky je 
dle dohody s dodavatelem uložena na stavbě na místo odvozu na skládku. Skutečné množství vykopané zeminy včetně sesuvu je podloženo 
geodetickým protokolem č. 3/2021 a fotodokumentací viz Příloha č. 1 tohoto změnového listu. Obsahem změnového listu je dále záměna tříd 
výkopové zeminy. V průběhu zemních prací byly odhaleny poloskalní podloží (masiv) 5 a 6. třídy těžitelnosti. Z geologického průzkumu areálu 
nemocnice bylo předpokládáno zasažení hornin při provádění zemních prací maximální třídy těžitelnosti 4. Těžení horniny třídy těžitelnosti 5 lze 
provádět při zvýšeném úsilí klasickým způsobem - bez dopadu do ceny. Horninu třídy 6 však není možné těžit běžným způsobem prováděním a je 
zapotřebí použít pneumatické kladivo a horninu odlamovat. Rozsah a místo nálezu horniny tř. 6 je podložen geodetickým protokolem č. 3A/2021 
viz Příloha č. 2 a geologickým posouzením ze dne 24.9.2021 viz Příloha č. 3 tohoto změnového listu. Navýšení výkopových prací a změna v 
odtěžení skalního masivu má dopad do smluvních termínů viz bod č. 4 tohoto změnového listu. Výše uvedené změny vznikly v důsledku okolností, 
které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Pzn. v tomto změnovém listě nejsou zahrnuty zemní práce spojené s výkopem 
základových konstrukcí pod úrovní základové spáry, tyto zemní práce budou řešeny samostatným změnovým listem.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE

2 týdny do všech smluvních termínů obsažených ve čl. 5 smlouvy o dílo

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -736 107,32 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 2 966 257,53 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 2 230 150,21 Kč bez DPH



Stránka 1 z 3



Stránka 2 z 3





Stránka 3 z 3





Stránka 1 z 2



Příloha č. 1 zm
ěnového listu č. 5



Stránka 2 z 2





podpis 
podpis

I

V[+]=
 

0.28 
V[+J = 

10825.82
V[-J = 

-1 138.03 
V[-]=

 
-5.24

V[i] i-V[-J=
 

-1137.75 
V[H

] + V[-]=
 

10820.58
abs(V[i]) 

i abs(V[-]) = 
1138.31 

abs(V[+]) + abs(V|-J) = 
10831.05



Geodézie Náchod s.r.o., Hrašeho 15, Náchod, zak. č. 617/2021
PŘED

ÁVACÍ
 PRO

TO
KO

L č. 3/2021



? ; 
ř

?



púvoani terén 
(?. 9. 2020





O w >

podpis 
podpis



>

Q- 
CD

ZT

zT 
OQ

ž 
3

O

Q_ 
cd<
cd 
3 
ftí
3 
řů> 
V3
CD 
3- 
3 
rt« 
cr

XJ 
o
CD 
í=^ 
CD

o
CD

7T 
3 
U- 
CO 
I

Geodézie Náchod s.r.o., Hrašeho 15, Náchod, zak. č. 617/2021
PŘED

ÁVACÍ
 PRO

TO
KO

L č. 3A/2021





<z>
<

o < s» s

G
lobal - G

eo, s.r.o. 
A

k. H
eyrovského 1178, 500 03 H

radec K
rálové 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21046



Obr. č.3 a 4: poloskalní podloží v m
ístech odebraných svahů údolnice

O- S' o

5

3

5
N<

Obr. č.l a 2: m
ateriály dočasné deponie



Tato zem
ina je hodnocena převážně jako jíl písčitý tř. F4 CS / saCl s různým podílem



Hradec Králové 24.09. 2021 
Ing. Pavel Žaba

Odpovědný řešitel

<

Ve sm
yslu neplatné, avšak nadále používané ČSN 73 3050 „Zem

né práce“ a aktuální ČSN
 

73 6133 „Návrh a provádění zem
ního tělesa pozem

ních kom
unikací“ se m

ístní horniny z hlediska 
těžitelnosti a rozpojitelnosti řadí m

ezi 2 - 5 m p.t. do třídy těžitelnosti 4 - 5 /
1. V JV části lze fylity 

od hloubky 5 m zařadit do třídy těžitelnosti 6 / II s nutností využití hydraulického kladiva k 
rozpojení. Pevnost hornin v protějším JZ rohu bude posouzena po dotěžení zem

in na úroveň HTÚ.



ZMĚNOVÝ LIST
Upřesnění řešení monolitických konstrukcí vč. zemních prací

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO-610.2B - Parkoviště P2
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.11.2021

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 5 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny;
1.1 Popis původního řešení:
Rozsah prací dle výkazu výměr a projektové dokumentace pro provádění stavby.

1.2 Popis nového řešení:
Rozsah prací dle dílenské dokumentace monolitických konstrukcí zpracované dodavatelem stavby.

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________________
Na základě předložené dílenské dokumentace monolitických konstrukcí dodavatelem stavby, v které jsou zohledněny zpřesňující statické a 
funkční požadavky na provedení monolitických konstrukcí formou bílé vany, dochází k narovnání rozsahu prací a dodávek s výkazem výměr. Při 
tomto zpřesnění monolitických konstrukcí byly také zohledněny neustálé sesuvy nesoudržných svahů výkopů, které mohou být životu nebezpečné 
při provádění hydroizolačních prací. Předmětem je tedy i vypuštění venkovních hydroizolačních a tepelných skladeb s náhradou za krystalizačni 
příměsi Betocrete-CP 360 WP od firmy Schomburg do betonu. Tímto řešením nedojde ke zhoršení parametrů a kvality konstrukcí parkovacího 
domu. Přílohou změnového listu je Seznam výrobní dokumentace (část 1). Z důvodu upřesnění změny tvaru základových monolitických 
konstrukcí dochází k navýšení objemu zemních prací pod úrovní základové desky, se kterými nebylo dodavatelem počítáno, s dopadem do 
smluvních termínů viz bod č. 4 tohoto ZL.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE

2 týdny do všech smluvních termínů obsažených ve čl. 5 smlouvy o dílo

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -1 553 512,54 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 4 550 183,90 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 2 996 671,36 Kč bez DPH



Položkový rozpočet zm
ěny - U

přesnění tvaru a vyztužení m
onolitických konstrukcí



o 
řo

§

§
Q.
n> 
un 
o 
O

£ o o

cd

o 
c

3 
č/T
Q«
QJ

ó>
M
X

W Ln

0

8 
ro

\5 CJi □1

m 
o 
O

CD 
8 

Q- 
ro 
m 
o 
O

o 
u 
i

iD
CZ> 
O 
o

ro
m
Q 
O

ra
LZi 
□
O

fD
U1 
O 
o

h

8 
É

S’
LZ> 
a 
o

i>

fD
m 
□ 
O



Stránka 5 
z 5





X



Zodpovědný projektant: Ing. M
iloslav Valenta

Část: D.1.2.1 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - BETONOVÉ KONSTRUKCE
Obsah: SEZNAM PŘÍLOH

>





celkem dní
|ruční dokopání základových patek zvýšená část
| ruční dokopání základového prahu zvýšená část
|dobourání základového prahu zvýšená část (skalní podloží)
|výkop základového prahu zvýšená část
[ruční dokopání základových patek
| ruční dokopání základového prahu
[dobourání základového prahu snížená část (skalní podloží)
[výkop základového prahu snížená část
[úkol

HM
G k ZL č.6 Upřesnění řešení m

onolitických konstrukcí vč. zem
ních prací

1__
__

_
•?

__
__

_

NJ NJ i-* NJ hJ bJ

doba trvání/dny



ZMĚNOVÝ LIST
Změna v provedení přípojky NN a parkovacího systému 07

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO-610.2A.07. Parkoviště P2 - Venkovní osvětlení a elektroinstalace
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 10.01.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technicky popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Vedení NN a SLP v chráněné únikové cestě objektu L v nepožární odolnosti.

1.2 Popis nového řešení:
Vedení NN a SLP v chráněné únikové cestě ve stávajícím objektuv L v protipožárním provedení.

2 Zdůvodnění změny:___________________________________________________________________________
Na základě místního ohledání plánovaných tras rozvodů slaboproudu pro parkovací systém a NN je zjištěno, že kabeláž NN a optiky bude 
procházet v chráněné únikové cestě schodiště objektu L. Z tohoto zjištění vzniká nutnost provedení kabeláže v protipožárním provedení. Součásti 
tohoto změnového listu je doplnění opomenutých položek (zejména rozvaděč slaboproud včetně výbavy, úprava stávajícího rozvaděče NN v 
objektu J) nutných pro provoz parkovacího domu. Předmětem změnového listu je dále odpočet zemních prací pro vedení NN a optické kabeláže 
parkovacího systému. Předmětné zemní práce jsou již zahrnuty v přípojce EPS (jedna sdružená trasa).

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -63 824,38 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 150 635,90 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 86 811,52 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:



Strana 1/2



Strana 2/2



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění optického kabelu 08

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO-610.2A.07. Parkoviště P2 - Venkovní osvětlení a elektroinstalace
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 23.11.2021

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2j Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Není předmětem projektové dokumentace pro provádění stavby

1.2 Popis nového řešení:
Natažení nového optického kabelu 24vl. SM 9/125 do objektu L

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________________
Obsahem změnového listu je doplnění optického kabelu ze serverovny objektu J do serverovny objektu L na základě žádosti uživatele nemocnice 
Náchod. Doplněný optický kabel bude realizován nad kazetovými podhledy společně s novým rozvodem NN a parkovacího systému ve stejné 
trase a v době, kdy budou zdemontovány stávající podhledy v chodbě objektu J a spojovacího koridoru objektu J -L.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO V / NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 59 588,16 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 59 588,16 Kč bez DPH



C
21M - Elektrom

ontáže

C
elkem bez D

PH 
59 588,16 Kč



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 6 249 477 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 12,76 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

48 987 062,25

− 1 857 264,09 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 5 268 334,44 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 2 151 441,01

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 3 116 893,43

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 1 057 332,39

− 799 931,70

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 1 553 512,54

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

6 249 476,64
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

Název veřejné zakázky:

48 987 062,25

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 86 192,04

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 4 609 772,06

Méněpráce (k odst. 4) − 1 553 512,54

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 4 695 964,10

POSOUZENÍ:

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 48 987 062,25

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 14,55 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 6,96 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 7 726 665,49 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 5 373 221,25

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 2 353 444,24 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

50 167 362,91

55 540 584,16

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Kč bez DPH

− 1 857 264,09

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

+ 5 268 334,44

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 1 857 264,09

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

souvisejících s vícepracemi

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

55 540 584,16Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

48 987 062,25

48 987 062,25

3 411 070,35

7 125 598,53 Kč bez DPH

− 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2022-02-23T14:00:19+0100
	Vlasta Končelová


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000


		2022-03-02T09:53:52+0000




